
Продажа

ЖК «Зеленая река» Дом 5 (6 этап)

Омск,

ул. Волгоградская, стр. 5

₽ 5 500 000



КВАРТИРА: Место, где начинается ваша идеальная
жизнь!

О вашей будущей квартире:
1 КОМНАТНАЯ КВАРТИРА
38 КВ.М.

Готова к вашему дизайну: Предчистовая отделка (white
box) и идеально ровная стяжка пола избавят от грязных
и долгих черновых работ.
Удобство в деталях: Горизонтальная разводка
отопления, полная электрическая разводка с
розетками и выключателями уже выполнены.
Без лишних хлопот: Автоматическая передача
показаний счетчиков сэкономит ваше время.
Безопасность и пространство: Надежная входная дверь
и отдельная просторная гардеробная для комфортной
жизни.
О жилом комплексе: Комфорт, безопасность,
современность. Наш жилой комплекс спроектирован
для вашей идеальной жизни:

"Безопасная среда": Прозрачные входные группы,
круглосуточное видеонаблюдение, дворы без машин,
колясочные и даже лапомойки для питомцев – каждая
деталь для вашего спокойствия и удобства.
Надежность и стиль: Монолитное строительство с
навесными вентилируемыми фасадами и
керамогранитом гарантирует долговечность и
эстетику.
Престиж и комфорт: Улучшенные дизайнерские
парадные и подземный паркинг с прямым доступом на
лифте.
Инфраструктура: Жизнь, насыщенная событиями. Всё
необходимое в шаговой доступности:

Для всей семьи: Школы, детские сады, обширная
парковая зона, детские и спортивные площадки
(включая памп-парк), велодорожки.
Культурный центр: Амфитеатр для кинопоказов,
концертов, театральных выступлений и мастер-классов
– насыщенный досуг прямо у дома.

ПОЛНАЯ СТОИМОСТЬ В ДОГОВОРЕ !!!



Название ЖК: ЖК «Зеленая река» Идентификатор корпуса ЖК: Дом 5 (6 этап)
Срок сдачи год: 2025 г. Класс жилья: Комфорт
Тип дома: Монолитный Тип сделки: переуступка прав
Стадия строительства: строится Срок сдачи квартал: 4



 

Планировки

 

1-к.квартира, 38 м², 5 эт.

от ₽ 5 500 000
Количество комнат 1

Общая площадь 38 м²

Стоимость за м² ₽ 144 737

Жилая площадь 14 м²

Площадь кухни 13.2 м²

Этаж 5

Этажей в доме 9

Тип санузла Совмещенный

Наличие балкона/лоджии лоджия

КВАРТИРА: Место, где начинается ваша идеальная жизнь!

О вашей будущей квартире:
1 КОМНАТНАЯ КВАРТИРА
38 КВ.М.

Готова к вашему дизайну: Предчистовая отделка (white box) и идеально ровная стяжка пола избавят от грязных и долгих черновых работ.
Удобство в деталях: Горизонтальная разводка отопления, полная электрическая разводка с розетками и выключателями уже выполнены.
Без лишних хлопот: Автоматическая передача показаний счетчиков сэкономит ваше время.
Безопасность и пространство: Надежная входная дверь и отдельная просторная гардеробная для комфортной жизни.
О жилом комплексе: Комфорт, безопасность, современность. Наш жилой комплекс спроектирован для вашей идеальной жизни:

"Безопасная среда": Прозрачные входные группы, круглосуточное видеонаблюдение, дворы без машин, колясочные и даже лапомойки для питомцев –
каждая деталь для вашего спокойствия и удобства.
Надежность и стиль: Монолитное строительство с навесными вентилируемыми фасадами и керамогранитом гарантирует долговечность и эстетику.
Престиж и комфорт: Улучшенные дизайнерские парадные и подземный паркинг с прямым доступом на лифте.
Инфраструктура: Жизнь, насыщенная событиями. Всё необходимое в шаговой доступности:

Для всей семьи: Школы, детские сады, обширная парковая зона, детские и спортивные площадки (включая памп-парк), велодорожки.
Культурный центр: Амфитеатр для кинопоказов, концертов, театральных выступлений и мастер-классов – насыщенный досуг прямо у дома.

ПОЛНАЯ СТОИМОСТЬ В ДОГОВОРЕ !!!



Директор Компании

Богданов Андрей

+7(999)329-9925

+7(999)329-9925

andrey_bogdanov2018@mail.ru

BOGDANOV-RIELT

+7(999)329-9925
bogdanov-rielt.ru

andrey_bogdanov2018@mail.ru
пр-кт Карла Маркса, д 18 к 10, офис 408, 4 этаж

mailto:andrey_bogdanov2018@mail.ru
https://bogdanov-rielt.ru
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